tro
Marcia Maria M

argoi ao
/

APROVADO(A), em seseao, 41/dánputul

em -Jq" dlecusedto, neste

-14 .Q.2- D2
DATA PRESIDENTE

ESTADODOCEARÁ

Câmara Municipal de Meruoca

REQUERIMENTO N° 02/2022

Senhor Presidente,

Requeiro, após ouvido Plenário na forma regimental, que seja oficiado ao Ilustríssimo
Sr. João Coutinho Aguiar Neto.

REQUERENDO

Ao Plenário desta casa, muito respeitosamente que seja entregue a Comenda Medalha

Monsenhor Furtado no ano de 2022, ao Ilustríssimo Sr. João Coutinho Aguiar Neto.

Pelos relevantes serviços prestados ao município de Meruoca, como também a relação

de amizade e de afeto com o eterno Monsenhor Furtado.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca, em 07 de fevereiro de 2022.

Autora:

ma 4 ,14 cl •
Erica ts2 ,,a=n7 tos da 4i lar

z.t .„
Francisco Rubens Abreu de Souza

José AdemffMarques

Oeush 4-7
Ma  Rodrigues a Silva f'"agalg aes

José Maria Ferreira do Nascimento Thia

ães do Nascimen1t Paiva

mascar

Albuquerque

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 401-2
Rua São José, 51 Meruoca — Ceará Fone (0xx88) 3649-1219

Email: sec@camarameruoca.ce.gov.br,diretoria@camarameruoca.ce.gov.br
Site: www.camarameruoca.ce.gov.br